
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Genève Natation 1885 30.03.2025 15:56 - Page 1

RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 2
Plan-les-Ouates, 30.3.2025

Epreuve 9 Garçons, 400m Libre 12 ans
30.03.2025 - 16:00 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. GONZALEZ Lenny 13 Genève Natation 1885 5:25.35 277
50m: 38.70 38.70 150m: 2:00.74 41.72 250m: 3:23.99 41.83 350m: 4:46.82 41.37

100m: 1:19.02 40.32 200m: 2:42.16 41.42 300m: 4:05.45 41.46 400m: 5:25.35 38.53

2. RAMIREZ Ismaïl 13 Natation Sportive Genève 5:37.55 248
50m: 38.38 38.38 150m: 2:02.14 42.29 250m: 3:27.54 42.81 350m: 4:55.16 43.91

100m: 1:19.85 41.47 200m: 2:44.73 42.59 300m: 4:11.25 43.71 400m: 5:37.55 42.39

3. MUJAGIC Alem 13 Lancy Natation 5:44.97 232
50m: 38.84 38.84 150m: 2:05.63 43.44 250m: 3:33.66 44.32 350m: 5:02.14 44.06

100m: 1:22.19 43.35 200m: 2:49.34 43.71 300m: 4:18.08 44.42 400m: 5:44.97 42.83

4. SOKPOH Mathéo 13 Natation Sportive Genève 5:51.43 220
50m: 39.09 39.09 150m: 2:05.73 44.10 250m: 3:34.93 44.97 350m: 5:06.60 45.89

100m: 1:21.63 42.54 200m: 2:49.96 44.23 300m: 4:20.71 45.78 400m: 5:51.43 44.83

5. BRANCOURT Callum 13 Natation Sportive Genève 6:00.10 204
50m: 41.43 41.43 150m: 2:13.64 46.74 250m: 3:46.65 46.71 350m: 5:16.55 43.46

100m: 1:26.90 45.47 200m: 2:59.94 46.30 300m: 4:33.09 46.44 400m: 6:00.10 43.55

6. GASS Riley 13 Natation Sportive Genève 6:11.70 186
50m: 41.76 41.76 150m: 2:16.28 47.98 250m: 3:52.42 48.54 350m: 5:27.68 47.66

100m: 1:28.30 46.54 200m: 3:03.88 47.60 300m: 4:40.02 47.60 400m: 6:11.70 44.02

7. PETERS Simon 13 Genève Natation 1885 6:13.21 183
50m: 40.92 40.92 150m: 2:14.78 47.73 250m: 3:50.98 48.05 350m: 5:27.65 48.21

100m: 1:27.05 46.13 200m: 3:02.93 48.15 300m: 4:39.44 48.46 400m: 6:13.21 45.56

8. GENDRE Aydan 13 Carouge Natation 6:36.28 153
50m: 45.33 45.33 150m: 2:24.55 50.19 250m: 4:04.30 49.66 350m: 5:46.49 51.22

100m: 1:34.36 49.03 200m: 3:14.64 50.09 300m: 4:55.27 50.97 400m: 6:36.28 49.79

disq. MORALES OPAZO Simon 13 Genève Natation 1885 6:49.09
204 - Départ avant le signal de départ

50m: 45.22 45.22 150m: 2:25.11 50.67 250m: 4:13.32 54.50 350m: 5:59.74 52.44
100m: 1:34.44 49.22 200m: 3:18.82 53.71 300m: 5:07.30 53.98 400m: 6:49.09 49.35


